АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 18 февраля 2016 года № 11-Р

О создании контрактной службы

В соответствии со ст.38 Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» и Положением О контрактной службе в
сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения  нужд  администрации
Крутецкого сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области

1.  Создать  контрактную  службу  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для
обеспечения нужд администрации Крутецкого сельсовета в составе:

Руководитель контрактной службы:
Специалист 1 категории администрации Крутецкого сельсовета – Бакулина Наталья
Александровна.

Сотрудники контрактной службы:
Специалист  администрации  Крутецкого  сельсовета  –  Глухова  Валентина
Михайловна.

 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления муниципального
образования Крутецкий сельсовет
Сосновского муниципального района
Нижегородской области В.В.Власов